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VBET Ліга
2023/24 13-й тур, Матч №97

П`ятниця, 03.11.2023, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 10°C.

«Динамо» Київ

0 : 1

«Шахтар» Донецьк

1 Бущан Георгій
4 Попов Денис
6 Бражко Володимир (К)
8 Шепелєв Володимир
10 Шапаренко Микола
20 Караваєв Олександр
24 Тимчик Олександр
25 Дячук Максим
44 Дубінчак Владислав
77 Беніто
91 Волошин Назар

Запасні
35 Нещерет Руслан
51 Моргун Валентин
2 Вівчаренко Костянтин
9 Пономаренко Матвій
23 Малиш Навін
32 Михавко Тарас
33 Саленко Роман
34 Сирота Олександр
37 Царенко Антон
40 Біловар Крістіан
92 Рамадані Решат
21 Супряга Владислав

Тренер
Луческу Мірча

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
6 Степаненко Тарас (К)
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
14 Сікан Данило
16 Азаров Іраклі
22 Матвієнко Микола
26 Конопля Юхим
39 Невертон

Запасні
1 Рудько Артур
4 Кастілло
7 Егіналду
9 Швед Мар'ян
13 Гочолеішвілі Гіоргі
18 Келсі
19 Чигринський Дмитро
20 Топалов Дмитро
25 Міроші Новатус Дісмас
29 Назарина Єгор
44 Ракіцький Ярослав
90 Кащук Олексій

Тренер
Пушич Маріно

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Скрипка Андрій
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Володін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Сімонов Григорій
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VBET Ліга, 2023/24, 13-й тур, Матч №97
П`ятниця, 03.11.2023, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 10°C.

«Динамо» Київ 0 : 1 «Шахтар» Донецьк
8 Шепелєв Володимир 14'

16' 8 Криськів Дмитро

36' 16 Азаров Іраклі
44 Ракіцький Ярослав

38' 22 Матвієнко Микола

25 Дячук Максим 47'

10 Шапаренко Микола 52'

53' 11 Зубков Олександр

91 Волошин Назар 62'

76' 11 Зубков Олександр
13 Гочолеішвілі Гіоргі

76' 39 Невертон
29 Назарина Єгор

77' 13 Гочолеішвілі Гіоргі
10 Шапаренко Микола

37 Царенко Антон 83'

77 Беніто
21 Супряга Владислав 83'

85' 5 Бондар Валерій

91 Волошин Назар
9 Пономаренко Матвій 88'

90+3' 14 Сікан Данило
18 Келсі

44 Дубінчак Владислав 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


